UTLX SPF GOBIERNO DEL ESTADO DE TLAXCALA

SECRETARIA DE

CONSTRUIR ¥ CRECER JUNTOS
GOBIERNO DEL ESTADO DE ILAXCAL[A 201202 pLANEAOON Y FINANZAS

ITLX

CONSTRUIR Y CRECER JUNTQS
GOBIERNG DEL ESTADO DE TLAXCALA 2017-2021

dif

ESTATAL TLAXCALA

SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

RELACION DE INGRESO ACUMULADO

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

(PESOS)

DESCRIPCION

PARTICIPACIONES
PARTICIPACIONES

CONVENIOS

U075 FONDO PARA LA ACCESIBILIDAD EN EL TRANS PUB. P/ PERS C/DISC
S251 PROGRAMA DE ATENCION A PERSONAS CON DISCAPACIDAD

RAMO XXXIII
FAM-ASISTENCIA SOCIAL

DERECHOS
CUOTAS DE RECUPERACION

PRODUCTOS
RENDIMIENTOS BANCARIOS

TOTAL

57,243,632

1,863,997
2,228,257

98,487,405

16,498,596

1,744

IMPORTE

57,243,632

4,092,254

98,487,405

16,498,596

1,744

176,323,631



